
Rynoltice
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.789005N, 14.818832E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1364 (660 let) Katastrální výměra: 1 771 ha

Počet obyvatel: 835 PSČ: 463 53

Adresa URL: www.rynoltice.cz

Počet obyvatel obce Rynoltice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 350 71 348 835

Historie počtu obyvatel obce Rynoltice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 350 71 348 6 835
1.1.2023 63 355 67 344 23 829
1.1.2022 62 344 66 334 3 806
1.1.2021 66 345 58 334 17 803
1.1.2020 62 343 57 324 4 786
1.1.2019 59 341 58 324 17 782
1.1.2018 57 330 59 319 15 765
1.1.2017 54 327 51 318 -4 750
1.1.2016 54 329 48 323 -20 754
1.1.2015 59 336 54 325 -6 774
1.1.2014 58 339 55 328 16 780
1.1.2013 48 335 47 334 764
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